
ZARZĄDZENIE Nr 2049/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.08.2016 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Wielickiej 44B do oddania w użyczenie na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14, na okres 1 roku od daty zawarcia 
umowy użyczenia, nieruchomość gruntową będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
położoną w obrębie 29-Podgórze przy ul. Wielickiej 44B, obj. księgą wieczystą nr 
KR1P/00255209/2, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 127/2 o powierzchni 0,6846 ha, 
zabudowaną murowanym budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 317,12 m2, a w 
pozostałym zakresie zagospodarowaną jako dojazd do budynku i zieleniec, wskazaną na 
załączniku graficznym, w celu prowadzenia ogrzewalni dla osób bezdomnych.
2. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie na bezpłatne 
udostępnienie osobie trzeciej jednego pomieszczenia w budynku przy ul. Wielickiej 44B o 
powierzchni użytkowej ok. 15,0 m2 w celu prowadzenia punktu wydawania artykułów 
pochodzących z Banku Żywności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


